
令和 ８年 ３月  

 

各   位  

はが野農業協同組合  

 

支店窓口の営業時間変更（昼休業の導入）について 

 

はが野農業協同組合では、効率的な店舗運営および適切な防犯体制・労務体制のため、

令和８年５月１１日(月)より下記のとおり全支店で窓口昼時間休業を導入いたします。  

なお、ＡＴＭコーナーは、昼休業時間中も引き続きご利用いただけます。  

組合員・利用者の皆さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

1.実施日  

令和８年５月１１ 日(月)より  

 

2.実施店舗  

全支店  

※真岡支店、二宮支店、益子支店、茂木支店、市貝支店、芳賀支店  

  

3.窓口営業時間の変更内容 

 

4.その他  

ＡＴＭは、上記休業時間帯もご利用いただけます。  

 

 

以上 

 

 

 

 現   在 変 更 後 

窓口営業時間 ９：００～１５：００ 
【午前の部】 ９：００～１１：３０ 

【午後の部】１２：３０～１５：００ 

窓口休業時間  １１：３０～１２：３０ 


